
Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956366779
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

C/ Baños, nº 8
(11540) Sanlúcar de Barrameda España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 123/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-11-2019 a
las 12:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Gerencia Municipal de Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gmusanlucar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicios de dirección de ejecución y coordinación de seguridad
y salud en fase de ejecución para la materialización de cinco obras, ante la necesidad planteada por el
Departamento de Vivienda de esta GMU

Valor estimado del contrato 4.405,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.330,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.405,72 EUR.

Clasificación CPV
71317210 - Servicios de consultoría en salud y seguridad.
71520000 - Servicios de supervisión de obras.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Observaciones: Durante los meses de noviembre y diciembre de 2019, debiendo estar ejecutados y facturados los
trabajos antes del 31 de diciembre de 2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Es la oferta más ventajosa de las tres presentadas.

Adjudicado

Adjudicatario

MANUEL JESUS VADILLO VIDAL

http://www.gmusanlucar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.977,58 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.201,79 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

NIF 52324789L
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.287,26 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.977,58 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Es la oferta más ventajosa de las recibidas para este contrato
Fecha del Acuerdo 19/11/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Al ser un contrato menor no se requiere la formalización. Los trabajos se inician tras recibir el interesado
la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C1ZHxgplXdYBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004704976 |  2019-583135 | Fri, 29 Nov 2019 12:41:33:167 CET 50328036312697259752982379461795744823UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C1ZHxgplXdYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

